PAGE
2

[image: image1.png]P

e Bt

YCTOBHHIE OBOMAYEHHA
- Wi vonoew
~Huanoe noveuerme

[ ——

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   29  октября  2015 года                                                   №   42
О присвоении наименований улицам и установлении нумерации домов в населенных пунктах Беляевского сельского поселения
           В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Беляевское сельское поселение, решением Совета депутатов Беляевского сельского поселения  от 26 февраля 2014 года № 4 « Об           утверждении        Положения      о порядке  присвоения          наименований      улицам           площадям         и            иным      территориям       проживания         граждан   муниципального   образования   Беляевское   сельское      поселение,    а        также       об    установлении   нумерации            домов,  расположенных на  территории  муниципального   образования   Беляевское  сельское  поселение, по предложению комиссии по систематизации адресного хозяйства муниципального образования Беляевское сельское поселение
Администрация   Беляевского сельского поселения
постановляет:
            1. Присвоить наименования улицам в  населенном пункте  Беляевского сельского поселения: деревня  Верхние Секачи, согласно схеме (приложение № 1), деревня Верховье, согласно схеме (приложение № 3), деревня Матюхи, согласно схеме (приложение № 5), деревня Нивы, согласно схеме (приложение № 7).

           2. Установить нумерацию домов в  деревне Верхние Секачи (приложение № 2), деревне Верховье (приложение № ;), деревне Матюхи (приложение № 6), деревне Нивы (приложение № 8) Беляевского сельского поселения.
            3.Копии данного постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»; Межрайонную ИФНС России№ 7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, ТП в г.Велиж МО  УФМС России в г.Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский».

           4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования « Велижский район» в сети Интернет,  обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов

Глава  муниципального образования
Беляевское сельского поселения                                                      Л.М. Белоусова

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Беляевского исельского поселения

от 29 октября 2015 года № 42

Д. Верхние Секачи
[image: image5.png]

Приложение № 2

                                        к постановлению Администрации

                                       Беляевского сельского поселения

                       От 29 октября 2015  № 42
д.Верхние Секачи
ул. Имени Никитенкова

       1.ул. Им. Никитенкова,  дом № 2 площадь дома 25.0кв.м.,зем.участок-3000кв.м;кад.№ 67:01:1250101:0002
       2. ул. Им. Никитенкова ,   № 4 ,зем.участок-кв.м;кад.

        3. ул. Имени Никитенкова  дом № 6 площадь дома 30.0кв.м.кад.№ 67:01:1250101:17,зем.участок-кв.м;кад.№67:01:1250101:16
        4. ул.Имени Никитенкова  дом № 8кв.1 площадь дома 32.0 кв.м.,зем.участок-8000кв.м;кад.№67:01:12500101:0005
        5. ул.Имени  Никитенкова  дом № 8кв.2 площадь дома32.0 кв.м.,зем.участок-0.30кв.м;кад.№67:01:1250101:0006
       6. ул.Имени  Никитенкова дом № 10 площадь дома51.0 кв.м.кад. № 67:01:1250101:15,зем.участок-3000кв.м;кад.№67:01:1250101:7
       7. ул . Имени Никитенкова № 12зем.участок-кв.м;кад.№

       8. ул.Имени Никитенковадом № 14 площадь дома69.6 кв.м.,кад. № 67:01:1250101:0001; 66:203:001:004820800; зем.участок-2500кв.м;
кад.№ 67: 01:1250101:0001

       9. ул.имени Никитенкова  № 16 ,зем.участок-кв.м;кад.№

      10. ул.ИмениНикитенкова  дом № 18 площадь дома 49.0 кв.м.кад № 67:01:1250101:14;зем.участок-2500кв.м;кад.№ 67:01:1250101:8
      11. ул.Имени Никитенкова  дом № 20 площадь дома 36.0 кв.м.,зем.участок-кв.м;кад.№

     12. ул.Имени Никитенкова  №  22 .,зем.участок-кв.м;кад.№

     13. ул.ИмениНикитенкова   № 24,зем.участок-кв.м;кад.№

     14. ул.Имени Никитенкова  № 26,зем.участок-кв.м;кад.№

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Беляевского исельского поселения

от 29 октября 2015 года № 42

Д. Верховье

[image: image2.jpg]

Приложение № 4

                                        к постановлению Администрации

                                       Беляевского сельского поселения

                       От 29 октября 2015 № 42
Д. Верховье

ул. Липовая

1. ул. Липовая, дом №  1, площадь дома  42.0 кв.м, зем.участок – 8000 кв.м., кад. № 67:01:1310101:0006.

2. ул. Липовая, дом №  2,  площадь дома   61.0  кв.м, зем.участок - 0.300 кв.м., кад. № 67:01:1310101:0007.

3. ул. Липовая, дом № 4, зем.участок 400 кв.м, кад. № 67:01:1310101:0024

4. ул. Липовая, дом № 6, площадь дома 91.3 кв.м, зем.участок  0.30 га, кад. № 67:01:1310101:21.

Ул.Мира

5. ул. Мира, дом № 1,  площадь дома    кв.м, зем.участок

6. ул. Мира, дом № 2, площадь дома 61.7 кв.м, зем.участок 0.35 га, кад. № 67:01:1310101:26.

7. ул. Мира, дом № 3,   площадь дома 69 кв.м, зем.участок 0.01га, кад. № 67:01:1310101:0002

8. ул. Мира, дом № 4,  площадь дома, кв.м зем.участок.

9. ул. Мира, дом № 5, площадь дома 30 кв.м, зем.участок 3000 кв.м, кад № 67:01:1310101:0021. Михайлова

10. ул. Мира, дом № 6, площадь дома 31.1 кв.м, зем.участок  0.05 га.

11. ул. Мира, дом № 7, площадь дома   20.0  кв.м,  зем.участок  0.10 га.

12. ул. Мира, дом № 8, площадь дома 54.0 кв.м, зем.участок  3500 кв.м., кад. № 67:01:1310101:0009.

13. ул. Мира, дом№  9. зем.участок 375 кв.м, кад № 67:01:1310101:0023

14. ул. Мира, дом № 10, площадь дома 54.0 кв.м, зем.участок. Юганов

15. ул. Мира, дом № 11. Почта

16. ул. Мира, дом № 12, площадь дома кв.м, зем.участок  кв.м

17. ул. Мира, дом № 13, площадь дома 37.5 кв.м, зем.участок 3000 кв.м., кад. № 67:01:1310101:0016.

18. ул. Мира, дом № 14, площадь дома 18.0 кв.м, зем.участок  3000 кв.м., кад. № 67:01:1310101:0012.

         19. ул. Мира, дом № 15,  площадь дома  32.0  кв.м,  зем.участок  1000 кв.м., кад. № 67:01:1310101:0008

20. ул.Мира, дом № 16, площадь дома кв.м, зем.участок га.

        21. ул. Мира, дом № 18, площадь дома 36.0 кв.м, зем.участок  3000 кв.м., кад. № 67:01:1310101:0013.

22. ул. Мира, дом №  20,  площадь дома   36.0  кв.м, зем.участок  0.30 га

23. ул. Мира, дом №  22, ,  площадь дома 48.0  кв.м, зем.участок  10000 кв.м., кад. № 67:01:0030101:0108.

24. ул.  дом №  24, площадь дома 36.0 кв.м, зем.участок 4500кв.м., кад. № 67:01:1300101:0002.

25. ул. Мира, дом №  26 ,  площадь дома   42.0  кв.м, зем.участок  0.185 га, кад. № 67:01:1310101:15.

Ул. Луговая

26. ул. Луговая,  дом №  1, площадь дома   38.0  кв.м, зем.участок  2800 кв.м., кад. № 67:01:0030101:0113.

27. ул. Луговая,  дом №  3, площадь дома     кв.м, зем.участок   кв.м., кад.

28. ул. Луговая, дом №  5 ,  площадь дома   20.0  кв.м, зем.участок  0.05 га, кад. № 67:01:1310101:0019.

29. ул. Луговая,  дом №  7, площадь дома     кв.м, зем.участок  кв.м., кад. №.

30. ул. Луговая, дом №  9 ,  площадь дома   20.0  кв.м, зем.участок  кв.м, кад.№.
Приложение № 5

к постановлению Администрации

Беляевского исельского поселения

от 29 октября 2015 года № 42

Д. Матюхи

[image: image3.png]YC/IOBHHIE OBOSHASEHNA

TRy

[ —

Приложение № 6
                                        к постановлению Администрации

                                       Беляевского сельского поселения

                       От 29 октября 2015 № 42
д.Матюхи
Ул.Западная

1ул.Западная №1 земельный участок кв.м.;

2. ул.  дом № 2, ,  площадь дома   30.0  кв.м зем.участок  0.20га.

3.ул.Западная №3 земельный участок кв.м.;

4 . ул. Западная дом № 4, ,  площадь дома   43.0  кв.м зем.участок  0.50га.кад. № 67:01:1260101:0005

5. ул.Западная  дом №5, ,  площадь дома   50.3  кв.м зем.участок

ул. Западная дом №6, ,  площадь дома  30.8  кв.м зем.участок  8900м.кв.,.кад.№ 67:01:132:0101:0016

6. ул.  дом №7, ,  площадь дома   35.0  кв.м зем.участок  кад.№ 67:01:132:0101:0019.

7. ул. Западная,  дом № 8площадь дома   38.0  кв.м, зем.участок 6000  кв.м., кад № 67:01:132:0101:0017

8.ул.Западная № 9 земельный участок кв.м.;

9.ул.Западная №10 земельный участок кв.м.;

10. ул.  дом №11, ,  площадь дома   18.0  кв.м зем.участок  300кв.м.

11.ул.Западная дом  №12земельный участок 6700кв.м.;кад. № 67:01:132:0101:0013

12.ул.Западная дом №13 земельный участок 2500кв.м.;кад.№ 67:01:132:0101:0022

13.ул.Западная №14 земельный участок кв.м.;

14. ул.Западная дом №15 земельный участок кв.м.;

15. ул.  дом № 16, ,  площадь дома   32.0  кв.м зем.участок  2500кв.м.,кад.№ 67:01:132:0101:0021
16. ул.Западная №18 земельный участок кв.м.;

17.ул.Западная №20 земельный участок кв.м. ;кад.№

18.ул.Западная №22земельный участок кв.м.; кад .№

19.ул.Западная дом №24 земельный участок кв.м.; кад .№

20.ул.Западная №26 земельный участок кв.м.; кад .№

21.ул.Западная дом  №28 земельный участок кв.м.; кад .№

Приложение № 7

к постановлению Администрации

Беляевского исельского поселения

от 29 октября 2015 года № 42

Д. Нивы

[image: image4.png]YCNOBHBIE OBOSHAIEHMS

I —
[E e —

T p—

[mEcl=] |

“Henunos nomewenne

Приложение № 8
                                        к постановлению Администрации

                                       Беляевского сельского поселения

                       от 29 октября2015 № 42
д.Нивы
ул. Солнечная

1.ул. Солнечная зем.участок № 1 зем.участок  3000 кв.м кад.№

2.ул. Солнечная  № 2  зем.участок  1.29 га кад.№
3. ул. Солнечная дом № 3, ,  площадь дома   51.2 кв.м зем.участок  3765 кв.м.
кад.№ 67:01:1270101:0018.
4. ул.  Солнечная дом № 4 ., ,  площадь дома   65.2  кв.м зем.участок  0.39 кв.м.. кад.№ 67:01:02:10:02
5. ул. Солнечная дом №  5, ,  площадь дома   34.0  кв.м зем.участок  3800 кв.м..кад.№ 67:01:1270101:0005

6. ул. Солнечная  дом №  6,  площадь дома   65.8  кв.м зем.участок  0.45 кв.м..
7.ул.  Солнечная дом № 7  кв. ,  площадь дома   83.0  кв.м зем.участок  3000 кв.м кад. №67:01:1270101:0004
8.ул. Солнечная  № 8зем.участок  3000кв.м кад.№

9. ул. Солнечная  дом № 9, ,  площадь дома    кв.м зем.участок   кв.м..

кад.№ .
10.ул. Солнечная  №10 зем.участок 3000кв.м

11. ул. Солнечная  дом №  11, ,  площадь дома   49.9  кв.м зем.участок  7600 кв.м. кад.№ 67:01:1270101:0006
12. ул. Солнечная  дом №  12, ,  площадь дома   кв.м зем.участок  2000кв.м.. кад.№ 67:01:0000000:105
13. ул. Солнечная дом № 13  ,  площадь дома   42.0  кв.м зем.участок  4000 кв.м..  кад.№.67:01:1270101:0013

14. ул.  Солнечная дом № 14 ., ,  площадь дома   23.0  кв.м зем.участок  кв.м..

 кад.№ 67:01:1270101:0016
15. ул. Солнечная дом № 15  ,  площадь дома   42 кв.м зем.участок 2700кв.м.

16.ул. Солнечная дом №  16, ,  площадь дома   42.0  кв.м зем.участок  0.30 кв.м.. . кад.№ 67:01:1270101:0015
17.ул. Солнечная дом № 17, ,  площадь дома   43.0  кв.м зем.участок  3000 кв.м. . кад.№67:01:1270101:0009

18. ул.Солнечная  дом №  18 ,  площадь дома   34.0  кв.м кад.№ 67:01:1270101:36 ;зем.участок  0.38 кв.м..
19. ул. Солнечная № 19  зем.участок   кв.м.. . кад.№
20.ул. Солнечная  № 21  зем.участок   кв.м.. . кад.№
21. ул.  Солнечная дом № 23 ,  площадь дома   23.0  кв.м зем.участок  кв.м..
 кад.№ 67:01:1270101:0010
22.ул. Солнечная № 25  зем.участок   кв.м.. . кад.№67:01:1270101:0011
23.ул. Солнечная  № 27  зем.участок   кв.м.. . кад.№
24.ул. Солнечная № 29  зем.участок   кв.м.. . кад.№
25. ул.  Солнечная дом №  31 ,  площадь дома   42.9.0  кв.м зем.участок  7500 кв.м..  кад.№  67:01:0030101:0103
26.ул. Солнечная  дом №  33 ,  площадь дома   30.0  кв.м зем.участок  0.60кв.м.. . кад.№67:01:1270101:0012
27. ул. Солнечная  дом №  35, ,  площадь дома     кв.м зем.участок   кв.м. . кад.№
ул. Родниковая
28.ул.  Родниковая дом №  1,  площадь дома    89. 0кв.м зем.участок- 24800 кв.м., кад.№  67:010030101:0094
29. ул. Родниковая дом №  3,  площадь дома   34.0кв.м кад.№ 67:01:1270101:24зем.участок  7000кв.м.кад.№.67:01:1270101:2

30ул. Родниковая дом №  4 ,   , площадь дома 70.0м., зем.участок- 0.30. кад.№

67:01:1270101:0003

31.ул.Родниковая зем.участок № 5 зем.участок  кв.м . кад.№